Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taĢınmazın yerinde ve ilgili merciler nezdinde 

yapılan incelemeleri sonucunda konumuna, yüzölçümü büyüklüğüne, imar durumuna ve 

çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle,  

1. Arsa değeri için, 

890.800.000,-TL (Sekizyüzdoksanmilyonsekizyüzbin Türk Lirası)  

2. Projenin halihazır durum değeri için, 

1.187.500.000,-TL (Birmilyaryüzseksenyedimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)  

3. Projenin tamamlanmıĢ olması halindeki değeri için ise, 

1.458.000.000,-TL (Birmilyardörtyüzellisekizmilyon Türk Lirası) kıymet hesap ve 

takdir edilmiştir.  

Arsanın KDV dahil değeri 1.068.960.000 TL; projenin KDV dahil değeri 

1.425.000.000 TL; projenin tamamlanmış halinin KDV dahil değeri ise            

1.749.600.000,-TL‟dir. 

TaĢınmazın GYO portföyünde “Projeler” baĢlığı altında yer almasında,